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DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0
PRODUCTO
Vigas
B e it b T A COMFOSICION QUIMICA ----—-—----—--------------—-------—----------\-
COLADA ESFECIFICACION < MN P 5 51 cu CR MO ALT v
182031 ASTM A-36/A-572-50 0.19% 0.850 0.¢16 0.005 ¢.221 0.020 G.020 0.008 0.935 0.005
152032 ASTM A-36/A-572-50 G.19¢2 a.8%0 2.017 0.007 0.228 0.0z20 0.020 0.008 Q.02% o.004
B e T T Ty, PRUEBAS AL PRODUCTO = mcmmcremccm e mmm s mmasttocc e mm e e ecmsm——————— = +
COLADA NC.PAQUETE L.ELASTICQ R.TENSION $ELON.
122031 260201022A 60.256 {KSI) 79.662{KS5I) T 23(m)
152031 26092010234 60,153 (Ks1) 78.48%2 (KSI) 22 (%)
122031 269901045A 60.956 (KSI) 79.662 (KSI) 23 (%)
192032 2603010482 59.973 (KST) 78.895(K5I) 24 (%)
1920332 260901049A 55.211(KSI) 78.466 (KSI) 22 (%)
192032 2609010722 59.972 (K8I) 78.895{KSI) 24 (%)
e e e e e e mTemEmAG————m——m—m——— - PRODUCTO EMBARCADO = m e e e e e e e m o e mrmamd——ccsmmmmmcmcrcmas— e m—mmm +
COLADA NO.PAQUETE NO.PZAS. PERALTE(Plg. PATIN{Plg.) LARGC {m) PESC{Kg/mt) PED.CLIENTE PEDIDO PARTIDA ENTREGA
192031 2609010472 8 18.0000 7.5%000 12.2000 89.28¢ 6027 0¢00i04l84 000080 1001187896
192032 2609010482 -] 18.0000 7.5000 12.2000 B9.280 6027 0000104184 ¢ooeso 10011878%6
1982032 26909010482 8 18.0000 7.5000 12.20040 89.28¢ 6027 0000104184 soO0Cs0 10011B78%6
192032 26090104928 8 18.00400 7.5000 12.2000 89.280 6027 0000104184 000080 1001187826
192032 2609010504 a 18.0000 7.5000 12.2000 89.280 6027 0000104184 onoQs0o 10011878298
T T T T T T R P, FIN DE DATOS = m oot e e e e e rmmeem e —————

EMITIO : S0550133

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADOQ EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO QORIGINAL
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